posição obtida no Campeonato Brasileiro. Os casos omissos serão dirimidos pela 
Diretoria da CBVAA. 

Em caso de confirmação da vaga pela CBVAA, o atleta terá até às 19:00 do dia 
10.10.2025 para efetuar o pagamento o pagamento de uma taxa no valor de R$ 
995,50 (novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). O pagamento 
deverá ser feito por meio da plataforma do sistema SGE, cujo link é: 
https://cbvaa.bigmidia.com/site/login. 

A inscrição somente será considerada efetivada mediante: 
- O envio do e-mail com os dados mencionados até às 18:00h.